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Maść Końska Żel CHŁODZĄCY-
Obrzęki - Bóle Mięśni -
Kręgosłupa - Reumatyzm- 500
ml

Cena 23,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904215405146

Opis produktu
Maść Końska Żel CHŁODZĄCY- Obrzęki - Bóle Mięśni - Kręgosłupa - Reumatyzm- 500 ml - Editt Cosmetics
 
Maść końska, dzięki swym właściwościom przeciwzapalnym, przeciwbólowym i rozluźniającym, od lat cieszy się zaufaniem
osób, które zmagają się z bólami reumatycznymi, stawów, czy kręgosłupa. Pomaga też przy artretyzmie, zapaleniu korzonków
oraz wszelkiego rodzaju stłuczeniach, nadwyrężonych mięśniach czy obrzękach. Substancje zawarte w wyciągach wspomagają
regenerację kości, stawów, chrząstek, podwyższają elastyczność naczyń krwionośnych, przyspieszają krążenie krwi oraz
zapobiegają tworzeniu się obrzęków.Żel szybko wywołuje działanie chłodzące oraz poprawia krążenie. Maść końska zawiera
kompozycję wyciągów z ziół oraz olejów eterycznych, które zmieszane w odpowiednich proporcjach, wykazują szeroki zakres
działania. W zależności od składu maść końska może być rozgrzewająca lub chłodząca – zarówno jedną, jak i drugą stosuje się
przy konkretnych dolegliwościach. Chłodząca maść końska sprawdzi się przy kłopotach z narządem ruchu - łagodzi
napięcie i nadwyrężenie mięśni po intensywnym wysiłku fizycznym, przy niewielkich stłuczeniach (nie należy
jednak stosować na rany), miejscowych obrzękach oraz w przypadku uczucia tzw. ciężkich nóg. Zarówno maść
końska rozgrzewająca, jak i chłodząca wykazują działanie rozluźniające i przeciwbólowe. Ponieważ zawierają one
również precyzyjnie dobrane olejki eteryczne działają również antystresowo i niwelują objawy zmęczenia. 

Sposób Użycia:
Po naniesieniu na zmienione miejsca całkowicie wmasować taką ilość żelu , jaką wchłonie skóra.
 

Uwaga: Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie stosować w miejscach podrażnionych oraz w okolicy
oczu i błony śluzowej.

Pojemność: 500 ml
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